Ngọc P, ông Nguyễn Lê Đông S còn nợ của Ngân hàng TMCP T3 và Phát Triển 

theo Hợp đồng tín dụng số 0781/2023/KH/HĐTDHM-CN/CNPGBank ngày 

15/12/2023, Khế ước nhận nợ số 03/0781/2023/KH/KƯNN-CN/PGBank ngày 

20/11/2024 và Khế ước nhận nợ số 04/0781/2023/KH/KƯNN-CN/PGBank ngày 

03/12/2024 là 4.676.379.460 đồng (Bốn tỷ sáu trăm bảy mươi sáu triệu ba trăm 

bảy mươi chín nghìn bốn trăm sáu mươi đồng) - Trong đó: nợ gốc là 

4.239.288.910 đồng, nợ lãi là 437.090.550 đồng. 

Các khoản lãi tiếp tục phát sinh theo Hợp đồng tín dụng và các Khế ước 

nhận nợ đã ký kết tính từ ngày 21/01/2026 cho đến khi bà P, ông S hoàn thành 

nghĩa vụ trả nợ cho Ngân hàng TMCP T3.

[...]

tăng thêm do đầu tư xây dựng gắn liền với các thửa đất các thửa đất số 490, 491 

và 492. 

- Toàn bộ các quyền, lợi ích phát sinh từ các tài sản nêu trên. 

2.4. Về án phí: Do bà Phạm Thị Kim C tự nguyện nộp thay toàn bộ tiền 

án phí dân sự sơ thẩm cho bà Nguyễn Phạm Ngọc P và ông Nguyễn Lê Đông S 

nên bà C phải nộp 56.338.000 đồng (Năm mươi sáu triệu ba trăm ba mươi tám 

nghìn đồng) án phí dân sự sơ thẩm. 

Hoàn lại cho Ngân hàng TMCP T3 và Phát Triển số tiền tạm ứng án phí 

dân sự sơ thẩm đã nộp là 56.254.000 đồng (Năm mươi sáu triệu hai trăm năm 

mươi bốn nghìn đồng) theo Biên lai thu tiền tạm ngày ứng án phí, lệ phí Toà án 

số 0003765 ngày 13/11/2025 của Thi hành án dân sự tỉnh Khánh Hòa. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.